РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

 Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 26 июля 2019 года

          гор. Покров

              № 51/50
О реализации сооружения с земельным участком, расположенных по адресу: г. Покров, ул. Советская, д.7, находящихся в муниципальной собственности МО «Город Покров»

Рассмотрев предоставленные документы (проект решения Совета народных депутатов города Покров, пояснительную записку, юридическое заключение), подготовленные специалистами Администрации города Покров, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Муниципального образования «Город Покров», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Город Покров», Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1. Рекомендовать Администрации города Покров подготовить документы к реализации сооружения с кадастровым номером 33:13:030126:153, площадью 253,8 кв.м, с земельным участком кадастровым номером 33:13:030126:108, площадью 1290 кв.м, расположенные по адресу: г. Покров, ул. Советская, д.7, находящихся в муниципальной собственности МО «Город Покров» и реализовать сооружение с земельным участком путем проведения аукциона с открытой формой подачи предложений о цене, в соответствии с рыночной стоимостью.

2. Решение вступает в силу со дня опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».
Глава города Покров

                                                                                        О.Г. Кисляков

Согласованно:

	Первый заместитель главы Администрации,
Председатель КУМИ г.Покров
	Д.В. Рогов

	Исполнитель:

Заместитель председателя
КУМИ г. Покров
	Е.Д. Куликов